

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DODATEK1
Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-41 892,91
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -41 892,91	Výše daně -8 797,51
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-50 690,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

DODATEK1

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Místo:

Datum:

28. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-41 892,91	-50 690,42
D1	Odpady - narovnání	-41 892,91	-50 690,42
ZL1.1	MP Fa. č. 20240169	-42 991,89	-52 020,19
ZL1.2	MP Fa. č. 20250137	-389,77	-471,62
ZL1.3	MP Fa. č. 20250123	-67 812,49	-82 053,11
ZL1.4	MP Fa. č. 20250105	-394,50	-477,35
ZL1.5	MP Fa. č. 20250104	-12 830,25	-15 524,60
ZL1.6	MP Fa. č. 20250082	-3 240,01	-3 920,41
ZL1.7	MP Fa. č. 20250081	-5 294,10	-6 405,86
ZL1.8	VCP odpad č.17 05 04 (SO 05)	42 894,78	51 902,68
ZL1.9	VCP odpad č.17 01 02 (SO 01)	38 454,34	46 529,75
ZL1.10	VCP odpad č. 17 02 01 (SO 02)	9 710,98	11 750,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.1 - MP Fa. č. 20240169

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-42 991,89

DPH základní
snížená

Základ daně
-42 991,89
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-9 028,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

-52 020,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.1 - MP Fa. č. 20240169

Místo: Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-42 991,89
HSV - Práce a dodávky HSV	-42 991,89
997 - Přesun sutě	-42 991,89

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.1 - MP Fa. č. 20240169

Místo:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-42 991,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

-42 991,89

D 997

Přesun sutě

-42 991,89

1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-51,210	200,00	-10 242,00
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-972,990	11,00	-10 702,89
3	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-2,310	1 500,00	-3 465,00
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-48,900	380,00	-18 582,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.2 - MP Fa. č. 20250137

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-389,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-389,77	21,00%	-81,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-471,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.2 - MP Fa. č. 20250137

Místo: Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-389,77
HSV - Práce a dodávky HSV		-389,77
997 - Přesun sutě		-389,77
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.2 - MP Fa. č. 20250137

Místo:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							-389,77
D HSV			Práce a dodávky HSV				-389,77
D 997			Přesun sutě				-389,77
1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,494	200,00	-98,80
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-9,386	11,00	-103,25
3	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,494	380,00	-187,72
D 998			Přesun hmot				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.3 - MP Fa. č. 20250123

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-67 812,49

DPH základní
snížená

Základ daně
-67 812,49
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-14 240,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

-82 053,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.3 - MP Fa. č. 20250123

Místo: Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-67 812,49
HSV - Práce a dodávky HSV	-67 812,49
997 - Přesun sutě	-67 812,49

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.3 - MP Fa. č. 20250123

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-67 812,49

D HSVPráce a dodávky HSV-67 812,49

D 997Přesun sutě-67 812,49

1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-80,363	200,00	-16 072,60
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 526,897	11,00	-16 795,87
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-35,275	380,00	-13 404,50
3	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-3,934	1 500,00	-5 901,00
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-41,154	380,00	-15 638,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.4 - MP Fa. č. 20250105

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-394,50

DPH základní
snížená

Základ daně
-394,50
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-82,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

-477,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: **ZL1.4 - MP Fa. č. 20250105**

Místo: Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-394,50
HSV - Práce a dodávky HSV		-394,50
997 - Přesun sutě		-394,50
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.4 - MP Fa. č. 20250105

Místo:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							-394,50
D HSV			Práce a dodávky HSV				-394,50
D 997			Přesun sutě				-394,50
1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,500	200,00	-100,00
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-9,500	11,00	-104,50
3	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,500	380,00	-190,00
D 998			Přesun hmot				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.5 - MP Fa. č. 20250104

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 830,25

DPH základní
snížená

Základ daně
-12 830,25
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-2 694,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 524,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.5 - MP Fa. č. 20250104

Místo: Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-12 830,25
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 830,25
997 - Přesun sutě	-12 830,25

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.5 - MP Fa. č. 20250104

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-12 830,25

D HSV Práce a dodávky HSV -12 830,25

D 997 Přesun sutě -12 830,25

1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-15,460	220,00	-3 401,20
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-293,740	12,10	-3 554,25
3	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-4,638	380,00	-1 762,44
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-10,822	380,00	-4 112,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.6 - MP Fa. č. 20250082

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 240,01

DPH základní
snížená

Základ daně
-3 240,01
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-680,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 920,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: **ZL1.6 - MP Fa. č. 20250082**

Místo: Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 240,01
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 240,01
997 - Přesun sutě	-3 240,01

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.6 - MP Fa. č. 20250082

Místo:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 240,01

D

HSV

Práce a dodávky HSV

-3 240,01

D

997

Přesun sutě

-3 240,01

1	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-62,168	11,00	-683,85
2	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,272	165,00	-539,88
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,879	380,00	-334,02
3	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,342	2 640,00	-902,88
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-2,051	380,00	-779,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.7 - MP Fa. č. 20250081

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 294,10

DPH základní
snížená

Základ daně
-5 294,10
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-1 111,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 405,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.7 - MP Fa. č. 20250081

Místo: Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 294,10
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 294,10
997 - Přesun sutě	-5 294,10

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.7 - MP Fa. č. 20250081

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 294,10

D

HSV

Práce a dodávky HSV

-5 294,10

D

997

Přesun sutě

-5 294,10

1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-6,544	200,00	-1 308,80
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-124,336	11,00	-1 367,70
3	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-6,544	400,00	-2 617,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.8 - VCP odpad č.17 05 04 (SO 05)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 894,78

DPH základní
snížená

Základ daně
42 894,78
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
9 007,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

51 902,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.8 - VCP odpad č.17 05 04 (SO 05)

Místo:	Datum:	28. 11. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	42 894,78
HSV - Práce a dodávky HSV	42 894,78
1 - Zemní práce	42 894,78

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.8 - VCP odpad č.17 05 04 (SO 05)

Místo:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 894,78

D

HSV

Práce a dodávky HSV

42 894,78

D

1

Zemní práce

42 894,78

1	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	46,390	110,00	5 102,90
2	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	881,410	21,34	18 809,29
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	57,523	330,00	18 982,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.9 - VCP odpad č.17 01 02 (SO 01)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 454,34

DPH základní
snížená

Základ daně
38 454,34
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
8 075,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

46 529,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.9 - VCP odpad č.17 01 02 (SO 01)

Místo: Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 454,34
HSV - Práce a dodávky HSV	38 454,34
997 - Přesun sutě	38 454,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis: ZL1.9 - VCP odpad č.17 01 02 (SO 01)

Místo:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 454,34

D HSV Práce a dodávky HSV 38 454,34

D 997 Přesun sutě 38 454,34

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	42,304	200,00	8 460,80
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	803,776	11,00	8 841,54
4	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	42,304	500,00	21 152,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad

Objekt:

D1 - Odpady - narovnání

Soupis:

ZL1.10 - VCP odpad č. 17 02 01 (SO 02)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 710,98

DPH základní
snížená

Základ daně
9 710,98
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 039,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

11 750,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis:

ZL1.10 - VCP odpad č. 17 02 01 (SO 02)

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 710,98
HSV - Práce a dodávky HSV	9 710,98
997 - Přesun sutě	9 710,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Čajkovského - rozšíření kapacit - odpad
Objekt: D1 - Odpady - narovnání
Soupis:

ZL1.10 - VCP odpad č. 17 02 01 (SO 02)

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 710,98

D HSV Práce a dodávky HSV 9 710,98

D 997 Přesun sutě 9 710,98

1	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	80,256	11,00	882,82
2	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,224	165,00	696,96
3	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,224	1 925,00	8 131,20